Spang, Frida

Skadespelare

Personlig presentation:

Jag har jobbat inom film sedan 2004, (d&ven som regissor
och manusforfattare, se separat CV) och har jobbat som
skadespelare (storsta del inom teater) sedan 2006.

Showreel finns pa:
https://lwww.youtube.com/watch?v=iVOpOymBVE4
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Kontaktinformation:

Telefon : 0706117007
E-postadress: fridaspang@gmail.com
Webbsida: www.fridaspang.se

Agents kontaktinfo:

Ditt namn: -
Telefon : -

E-postadress: -

Personinfo och fardigheter:

Spelélder: 25-40 Alder: 34

Langd (cm): 160 Ogonfarg: Ljusbruna
Harfarg: Ljusbrunt Verksamma ar: 14
Dialekt: Norrlandska Korkort: -

Sarskilda fardigheter : Dans, S&ng, Akrobatik

Sprék (forutom svenska): Svenska (1), Engelska, US (2),
Japanska (3), Spanska (4), Franska (4)

Spelar instrument: Fiol (1), Piano (2), Gitarr (3)

Utbildning:
S.E.T 2007/Filmutbildning 2004/Manuslinjen forfattande
2016n/Masters of Fine art Film 2019

Annan eftergymnasial utbildning, Sjalviard/genom

yrkesutévning, Svensk hogskola pa scen och filmomradet,
Ovrig utbildning
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Erfarenheter film:
Produktionstitel
Alskade familj
Jag har inte tid just nu
Molekyler
Z 2011
Kaffetjejen
Forlorad
De magiska glaségonen

Promenad

Erfarenheter teater:

Produktionstitel
Yttrandefrinet pa riktigt
Maltiden

Det landar batar vid var strand
Graskalan

Under tiden sover dom andra
Jag har inte tid just nu
Fusion - insekter och torrsim
En midsommarnattsdrém
Moby Dick

| stand before you naked

Zirkus Nikotinn

Erfarenheter scen:
Produktionstitel
Dom staden slukar
Frankensteins mamma
Evil Twin project

Svarta Sagor

Erfarenheter radioteater:

Produktionstitel
Under tiden sover dom andra

Ett kylskapsaventyr

Erfarenheter multimedia:

Produktionstitel

Teater/Bolag

BadCat production
Spéangs Orkester
BadCat production

Lars Forsberg produktion
AMT production

Erik Larsson produktion
Johan Idesjo

Zackarias Branzell

Teater/Bolag
Spangs Orkester
Unga STDH
Spéangs Orkester
Spéangs Orkester
Spéangs Orkester
Spéangs Orkester
PUMA scenkonst
PUMA scenkonst
PUMA scenkonst
PUMA scenkonst

Egenproducerad

Teater/Bolag

Evil Twin

Fabula Storytelling
Evil Twin

Egenproducerad

Teater/Bolag
Spéangs Orkester

Sofia Hogstadius

Teater/Bolag
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Roll/Uppgift
Huvudroll

Neurotisk tomte
Datatjej

Kajsa

Regi, mindre roll

Frida (huvudroll)
Norden (huvudperson)

Huvudroll

Roll/Uppgift
Olika karaktarer
von Platt

Olika karaktérer
Olika karaktérer
Olika karaktérer
Olika karaktéarer
Olika karaktéarer
Artblomma (utékad roll), sdngare
Regi, Ismael
Olika karaktarer

Fem clowner

Roll/Uppgift
Beréattare

Beréttare

Beréttare (huvudroll)

Berattare (huvudroll)

Roll/Uppgift
Flickan

Pelle Paron

Roll/Uppgift

Artal
2019
2017
2016
2011
2011
2009
2007
2006

Artal
2019
2018
2017
2016-2018
2014
2013
2010
2009
2009
2008
2007

Artal
2018
2017
2014
2009

Artal
2016
2004

Artal
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UNICEF

Erfarenheter barnteater:

Produktionstitel

Tror ni pa troll?

Erfarenheter musikal:

Produktionstitel

Kvinnan fran Ur

Erfarenheter konsert:
Produktionstitel

Flertalet spelningar/koncerter
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Fabel

Teater/Bolag

Egenproducerad

Teater/Bolag

Midgardsskolan

Teater/Bolag

varierande

Speaker

Roll/Uppgift

Berattare

Roll/Uppgift

Musiker

Roll/Uppgift

musiker

2008

Artal
2006

Artal
2002

Artal
2001-2018
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